
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
~¿~a¿f~!?~ 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

No.B3.1-015-041/01 ABR016 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las 0800 horas del día 14 

de abril del 2016, posterior a recibimiento y admisión de la solicitud de información No. 

83.1 -015-041/01ABR016, presentada en la Oficina de Información y Respuesta (OIR

MDN) de esta Secretaría de Estado, por parte de la ciudadana 

, quien se identifica con su Documento Único de Identidad numero 

extendido en el municipio de departamento de -

- el día y considerando que la solicitud formal cumple 

con todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la Información 

Pública (LAIP) y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Información 

Pública, esta Oficina de Información y Respuesta RESUELVE: 

.. ENTREGUESE LA INFORMACION A LA SOLICITANTE"" 

El número de recursos humanos contratados para brindar atención en salud mental, 

clasificados por su profesión. A nivel nacional. VER CUADRO ANEXO. 

Por lo que en esta fecha 14 de abril del 2016, se hace del conocimiento a la solicitante, 

tal y como fuera requerido en la solicitud formal; dándose cumpl imiento a la Ley de 

Acceso a la Información Pública, del tiempo legalmente establecido. Se le solicita a la 

ciudadana acuse de recibo de la presente Resolución de Información. 

ABJ/JUIA/Girón 

MIN ISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

Ki lómetro 5 Yz Carretera a Santa Tecla 
2250-0134 - oirmdn@faes.gob.sv 



• ' 
Unidad 
Militar Psicólogo 

EMCFA 1 

UCADFA 1 

EMP 1 

EMGE 

2a. 8 .1. 1 

3a. B.i. 1 

4a. 8 .1. 1 

sa. 8.1. 1 

DM-4 1 

DM-7 

BESM 1 

CATFA 1 

CFE 1 

CEO PAZ 1 

CIFA 1 

EMGFA 

2a. B.A. 1 

EMGFN 1 

CE IN 1 

CODEM 1 

EMCGGB 1 

HMC 

OFICIOSA 

Profesión 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
HOJA No._l _ DE _ 2 _HOJAS 
OFICINA DE INFORMACION Y RESPUESTA 
SAN SALVADOR ABR016 ABJ 

Nivel Académico Trabajador Nivel Académico 
Social 

Egresado 

Licenciada 2 Técnicos 

Licenciada 

Licenciado 

Licenciada 

Licenciado 

Licenciada 1 Técnico 

Licenciado 

2 Técnicos 

Licenciado 

Licenciado 

Licenciada 1 Técnico 

Licenciada 1 Licenciada 

Licenciada 

1 Profesional 

Licenciada 1 Licenciada 

Licenciado 1 Licenciado 

Licenciada 

Licenciada 

Licenciada 

Licenciada 2 Licenciadas 

OFICIOSA 



BSM 1 

HMRS 1 

CALFA 1 

DGRR 1 

Total 22 

AUTENTICADO: 

OFICIOSA 

Licenciada 

Licenciada 

Licenciada 

Licenciado 

OFICIOSA 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

HOJA No._2 _ DE _2 _ HOJAS 

1 Técnico 

1 Licenciada 

14 




